Magnificus U. J. D. D. Andreas Leone in hac Regia Studiorum Universitate Professor revideat autographum enunciati operis, cui se subscribat, ad finem revidendi ante publicationem, num exemplaria imprimenda concordent, ad formam Regalium Ordinum, & in scriptis referat. Datum Neapoli die 28 mensis Maji 1779 = Matthæus Jan. Archiepiscopus Carthaginensis Cappellanus Major.

S.R.M.

EA quidem est rerum humanarum natura , ut sapientissimæ leges , optimi mores , ac puriora instituta , quo a suis distant principiis , eo a rectitudine ac puritate deflectant , præcipitesque demum ruant in corruptelam . Etenim homines sibi omnino indulgentissimi , novarumque rerum studiosissimi , quod quisque sibi jucundum aut magis utile futurum , quodque novi aliquid præferre judicet , magna sollicitudine insectantur . Hinc perpetua quadam vertigine novi semper succrescunt mores , ac nova cum iis vitia : quorum vi defervescentibus majorum institutis , legumque potestate in dies labefactata , inquinantur civium ordines , & honesta ac justa prosternantur necesse est . Huc Solon fortasse respiciens , noluit , Athenienses ultra C. annos legibus a se rogatis obstringi . Hæc autem vices maximo Reipublicæ malo , Advocatos apud nos jamdiu subiisse dolemus . Ordo enim amplissimus multa nebulonum colluvie sædatus , a vetusta dignitate immane quantum desciverat ; labesque eo erat profecta , ut jus fasque in summo esset discrimine positum : atque his quidem Majestas tua permota rationibus , huic teterrimæ pesti occurrendum censuit , eamque nova lege coercendam . Sapientissimum igitur consilium tuum maximis laudibus complectens *Balthassar Imbimbo Advocatus Neapolitanus* , libellum , cui titulus *Abusi nell'Ordine degli Avvocati ne' Tribunali di Napoli* , non vulgari eruditione refertum concinnavit , quo & Advocatorum vitia modestissime perstringit , & eorum officia persequitur , & rationes exhibet , queis inclytus ille Ordo & repurgari , & ad suam nitorem revocari facil .

facillime possit . Quum vero in eo ne hilum quidem deprehenderim , quod a juribus Majestatis , aut a bonis moribus abhorreat , nullus dubito quin , te annuente , publicæ usuræ fieri queat . Datum Neapoli Idibus Junii MDCCLXXIX. = Addictissimus Andreas de Leone .

Die 14 mensis Julii 1779. Neapoli. Viso Rescripto Sæ Regalis Majestatis sub die 10 currentis mensis & anni, ac relatione U. J. D. D. Andreae Leone de commissione Rev. Regii Cappellani Majoris, ordine præfata Regalis Majestatis, Regalis Camera S. Clare provider decernit atque mandat, quod imprimatur cum inserta forma præsentis supplicis libelli, ac adprobationis dicti Revisoris. Verum non publicetur, nisi per ipsum Revisorem facta iterum revisione, adfirmetur, quod concordat, servata forma Regalium Ordinum. Ac etiam in publicatione servetur Regia Pragmatica. Hoc suum.